
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1250 m2
Číslo inzerátu (ID): 4187514 Datum vydání: 19.11.2024

Cena za nemovitost:

0 Kč

Lokalita:
Nový Jičín

Nabízíme k prodeji pozemek pro bydlení v obci Hladké Životice,
okres Nový Jičín. Tato nemovitost se pyšní svým obrovským
potenciálem, díky své poloze v téměř centru obce. S rozlohou
1250m2 nabízí tento pozemek neomezené možnosti rozvoje a
využití.

Díky své výhodné poloze a skvělé občanské vybavenosti, která
zahrnuje školu, školku a poštu, je tento pozemek ideálním místem
pro vytvoření bytového komplexu, rodinných domů nebo dokonce
rekreačního střediska.

Díky dostupnosti veřejné dopravy, včetně vlaku, dálnice a silnice,
je zajištěno snadné spojení s okolními městy a regiony - Olomouc,
Ostrava, Nový Jičín a Opava. To otevírá dveře pro cestování,
obchodní příležitosti a další potenciální výnosy.

Co se týče technického vybavení, pozemek je napojen na elektřinu
s přívodem 400 V. Rovněž je zde přítomný plynovod, vodovod  a
možnost připojení k internetu, což zaručuje moderní a pohodlný
život pro obyvatele.

Neméně důležitou výhodou je také plot, který zajišťuje bezpečnost
a soukromí pro všechny obyvatele. Zajistíte tak klidné a
bezstarostné bydlení.

ID inzerátu ESO: 4187514
Inzerát aktualizován: 19.11.2024
Inzerát vydán: 26.09.2023
ID zakázky v RK: 1979
Plocha: 1250 m2
Plocha pozemku: 1250 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Petruška
Tel:

+420 725 000 500
Email:

inzerce@rybka-reality.cz

Rybka reality s.r.o
Tel:

725000500
Adresa:

Kostelní 733/2b, 74721

Kravaře
Web:


